
Расходна 

ставка
Назив на ставка

401 Основни плати

402 Придонеси за социјално осигурување

403 Останати придонеси од плати

404 Надоместоци

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи)

413 Тековни резерви (разновидни расходи)

420 Патни и дневни расходи

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423 Материјали и ситен инвентар

424 Поправки и тековно одржување

425 Договорни услуги

426 Други тековни расходи

427 Привремени вработувања

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт

461 Субвенции за јавни претпријатија

463 Трансфери до невладини организации

464 Разни трансфери

465 Исплата по извршни исправи

471 Социјални надоместоци

473 Плаќања на надоместоци од Агенцијата за вработување

480 Купување на опрема и машини

481 Градежни објекти

482 Други градежни објекти

483 Купување на мебел

484 Стратешки стоки и други резерви

485 Вложувања и нефинансиски средства

486 Купување на возила

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори

492 Отплата на главнина кон домашни институции

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт

Вкупно:

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година

18,740,493,439 4,364,323,249 3,906,498,837 6,201,776,707

38,627,091 8,795,463 83,862,388 2,906,906,995

3,745,354 33,955,062 1,526,648,906 1,447,469,576

351,795,880 5,937,143 625,482,709 1,101,867,949

9,672,530 0 46,880,555 0

20,168,207 154,676,734 21,885,380 11,248,716

479,326,461 222,030,045 113,882,721 313,960,481

4,721,037 6,438,802 0 0

3,898,606 2,507,946 0 0

2,281,799,994 1,436,197,705 124,707,647 155,501,517

250,552,960 80,292,234 0 0

206,185,059 71,412,415 38,927,592 941,952

0 151,447 0 0

5,070,855 88,370 0 0

340,238,709 480,724 6,627,779 3,341,796

1,614,038,434 23,409,577 32,816,888 31,796,187

64,131,911 9,104,400 2,600,000 0

3,081,063 44,563,290 74,637 0

0 0 101,916 101,916

539,328,045 1,566,301 180,119,321 141,848,698

62,962,837 0 7,648,887 5,859,508

100,000 0 0 0

22,327,730 8,199,253 0 0

2,769,981,191 52,161,134 12,966,149 10,937,271

2,298,369,940 308,732,987 123,471,464 11,763,708

880,324,062 190,391,575 40,715,255 10,929,132

2,931,086,963 1,155,644,990 195,271,753 14,718

3,016,061,919 245,754,775 201,043,177 42,829,758

13,409,133 3,760,761 1,195,427 0

16,101,282 12,801,722 501,192,826 0

150,245 10,000 0 0

179,093,948 2,137,057 2,534,520 4,456,830

12,059,850 30,832 0 0

149,088,828 69,153,406 4,831,153 0

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД ДЕКЕМВРИ 2018

172,993,314 213,937,100 11,009,787 -1

Прилог 3

Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани обврски Т

Недоспеани обврски 

T+1**

Недоспеани обврски 

T+2***


